
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に恐縮ではございますが、表記の通りミストレーサオプ
ション品・消耗品の価格改定につきましてご案内申し上げます。昨今の度
重なる部材価格高騰により現状の価格では製品供給が困難になり、やむな
く価格改定をさせて頂く事になりましたので、下記にてご案内致します。
ご理解の程、何卒お願い申し上げます。

記
1. 対象製品
ミストレーサ全機種のオプション品・消耗品の全て

2.価格改定内容
約15%UP

3.改訂日
2024年12月 1 日受注分から

以上

【お問い合わせ先】
SDG 株式会社各営業拠点までお願い申し上げます。

https://www.sdg-eng.com/support/contact

2024年9月5日

ミストレーサオプション品・消耗品
価格改定のお知らせ

https://www.sdg-eng.com/support/contact

	スライド 1

